BỆNH VIỆN SÀI GÒN-PHAN RANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   95   /BVSGPR-KHTH

     V/v Đăng đăng ký hành nghề khám

bệnh, chữa bệnh.

             Ninh Thuận, ngày 09 tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Ninh Thuận.

Thực hiện Thông Tư 57/TT-BYT ngày 31/12/2024  của Bộ Y tế về việc quy định

việc phân cấp giải quyết thủ tục hành chính trong lĩnh vực khám bệnh, chữa bệnh thuộc

thẩm quyền quản lý của Bộ Y tế.

Bệnh viện Sài Gòn-Phan Rang đăng ký hành nghề khám chữa bệnh tại đơn vị

như sau:

- Bổ sung mới người hành nghề KCB: 01 nhân sự

- Danh sách người hành nghề sau khi bổ sung tại đơn vị: 136 nhân sự

Bệnh viện Sài Gòn-Phan Rang kính gửi Sở Y tế tỉnh Ninh Thuận danh sách đăng

ký hành nghề khám bệnh, chữa bệnh tại đơn vị.

(Đính kèm danh sách đăng ký hành nghề, Bảng cam kết và CCHN nhân sự bổ

sung)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo bệnh viện;

- Lưu: VT, KHTH.